
 
 

 

1 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
 

"Zajištění cateringových a dalších služeb pro realizaci klíčových 

aktivit 2, 6 a 7 projektu MAS jako nástroj spolupráce obcí pro 

efektivní chod úřadů (CZ.1.04/4.1.00/B6.00043)" 

   
 v rámci projektu  

 

„MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní chod úřadů“ 

 
 

 
 

 
Tato zadávací dokumentace je zpracována v souladu s Metodickým pokynem pro zadávání zakázek 
v OP LZZ, číslo vydání 1.10, s platností od 1. 4. 2014. Zadávací řízení nepodléhá režimu zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen ZVZ). V textu zadávací dokumentace 
je na něj nicméně odkazováno, neboť bylo v některých případech postupováno analogicky podle 
ZVZ.  
 

 
 
 
 

Ve Zlíně dne 12.11.2014  
 
 



 
 

 

2 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Zadavatel veřejné 
zakázky: 

Sdružení místních samospráv ČR 
se sídlem Nábřeží 599, 760 01 Zlín 

Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu na služby  

1. Identifikační údaje zadavatele  
 
Zadavatel ve smyslu ZVZ:  Dotovaný zadavatel podle § 2 odst. 3 ZVZ  
Název zadavatele:   Sdružení místních samospráv ČR  
Sídlo zadavatele:   Nábřeží 599, 760 01 Zlín  
IČ:     751 301 65 
Zastoupený:    Ing. Janou Juřenčákovou, předsedkyní  
Kontaktní osoby:   Mgr. Tomáš Chmela, Ing. Jana Šmotková  
Email:     tajemnik@smscr.cz 
Telefon:    +420 577 688 103, +420 724 776 797 
 

 
2. Identifikace veřejné zakázky  
 
Název zakázky: Zajištění cateringových a dalších služeb pro realizaci 

klíčových aktivit 2, 6 a 7 projektu MAS jako nástroj 
spolupráce obcí pro efektivní chod úřadů 
(CZ.1.04/4.1.00/B6.00043) 

Název projektu:   MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní chod úřadů 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná mimo 

režim ZVZ 
Klasifikace předmětu zakázky: 55523000-2 Zabezpečování pohostinských služeb pro jiné 

podniky nebo instituce  
     70220000-9 Pronájem nebo leasing nebytových nemovitostí  
     15000000-8 Potraviny, nápoje, tabák a související produkty  
Předpokládaná hodnota zakázky: 1 900 000,- Kč bez DPH  
 
 

3. Specifikace předmětu veřejné zakázky  
 
Předmětem zakázky je zajištění nájmu prostor (školících místností) a dodávky občerstvení, včetně 
donášky, přípravy a servisní obsluhy pro potřeby aktivit – konání workshopů tzv. „kulatých stolů“ - 
realizovaných zadavatelem v rámci projektu MAS – efektivní chod úřadů, jenž je financován 
z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, 
registrační číslo projektu CZ.1.04/4.1.00/B6.00043.  
 
Doba a místo předmětu plnění, jakož i podrobná specifikace předmětu zakázky jsou upřesněny 
v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění této Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku. 

mailto:tajemnik@smscr.cz


 
 

 

3 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části.  

 
4. Doba a místo poskytování plnění veřejné zakázky  
 
Plnění bude zahájeno: prosinec 2014  
Předpokládaný termín ukončení plnění: 31. 12. 2015 
 
Konkrétní doby konání jednotlivých workshopů a „kulatých stolů“ jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
zadávací dokumentace. 
 
Místem plnění veřejné zakázky jsou území jednotlivých krajů České republiky (tj. Středočeský kraj, 
Jihočeský kraj, Plzeňský kraj, Královéhradecký kraj, Pardubický kraj, Kraj Vysočina, Jihomoravský 
kraj, Olomoucký kraj, Moravskoslezský kraj, Zlínský kraj) s tím, že konkrétní obce či města budou 
vybranému dodavateli upřesněna v závislosti na místě konání té které vzdělávací akce (workshopy, 
kulaté stoly).  
 

5. Požadavky na kvalifikaci  
 
Dodavatel je povinen  
 
1) splnit základní kvalifikační předpoklady podle § 53 ZVZ, 
 
2) splnit profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 ZVZ, 
 
3) předložit čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a  
 
4) splnit technické kvalifikační předpoklady podle § 56 ZVZ.  
 

Ad. 1) Základní kvalifikační předpoklady  
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel,  
 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z 
trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 



 
 

 

4 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak 
ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
 
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 
e) který není v likvidaci, 
 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 
 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
 



 
 

 

5 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu). 
 
Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že příslušný dodavatel základní kvalifikační předpoklady splňuje. 
Dodavatel může využít vzoru, který tvoří přílohu této zadávací dokumentace.  
 
 

Ad. 2) Profesní kvalifikační předpoklady  
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:  
 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 
 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci 

 
Dodavatel je povinen po celou dobu realizace veřejné zakázky splňovat a prokázat své profesní 
kvalifikační předpoklady shora uvedenými doklady osvědčujícími oprávnění k podnikání, jakož i 
odbornou způsobilost a předložit je na písemnou výzvu zadavateli.  
 

Ad. 3) Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  
 
Dodavatel předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku podle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ dle Přílohy č. 4 této zadávací dokumentace.  
 

Ad. 4) Technické kvalifikační předpoklady  
 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:  

 čestné prohlášení, v němž uvede alespoň 5 (pět) cateringových služeb poskytnutých jím 
v posledních dvanácti měsících v objemu vyšším než 30 000,- Kč za jednotlivou cateringovou 
službu s uvedením rozsahu, doby poskytnutí a kontaktní osoby, u níž si zadavatel může 
informace o řádné realizaci uvedeného plnění ověřit.  

 
 
5.1 Pravost a stáří dokladů k prokázání kvalifikace  
 
Doklady, které je dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace mohou být předloženy 
v kopii. Požaduje-li zadavatel před uzavřením smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace, je uchazeč, se kterým má být smlouvy uzavřena, povinen 
je předložit.  



 
 

 

6 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.  
 

6. Hodnotící kritérium  
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH 
podle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ.  
 
Celkové pořadí úspěšnosti nabídek stanoví hodnotící komise od nejlevnější po nejdražší nabídku. 
Nejvýhodnější (vítěznou) nabídkou je ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu.  
 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou nelze překročit nebo měnit. 
Cenu je možné v průběhu plnění smlouvy změnit pouze z důvodu změny daňových předpisů 
upravujících výši DPH.  
 
 

7. Obchodní a platební podmínky  
 
Obchodní a platební podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) ZVZ, určující budoucí obsah 
smluvního vztahu mezi zadavatelem a vítězným uchazečem, jsou součástí návrhu smlouvy, která 
tvoří Přílohu č. 8 této zadávací dokumentace.  
 
Vítězný uchazeč je povinen do sedmi dnů od uzavření smlouvy předložit zadavateli smlouvu o 
pojištění odpovědnosti proti škodě způsobené zadavateli a třetím osobám, a to minimálně ve výši 
500 000,--Kč. V případě nedodržení této povinnosti ze strany uchazeče si zadavatel vyhrazuje právo 
od smlouvy odstoupit.  
 
8. Další povinnosti dodavatele  
 
8.1 Povinnost dodavatele k uchovávání dokladů souvisejících s plněním veřejné zakázky  
 
Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady související s plněním veřejné zakázky nejméně po 
dobu deseti (10) let od skončení celého projektu „MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní 
chod úřadů“ a umožnit zadavateli a příslušným kontrolním orgánům provádění kontroly.  
 
9. Způsob zpracování a forma nabídky  
 
Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v této zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZVZ.  
 



 
 

 

7 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé kapitoly nabídky byly odděleny samostatnými prázdnými listy 
(tzv. oddělovače), které umožní jednoduchou orientaci mezi jednotlivými částmi textu nabídky a 
jejími přílohami.  
 
9.1 Členění a zpracování nabídky včetně dokladů k posouzení kvalifikace  
 
Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením:  
 

 krycí list dle Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace, 

 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (uchazeč může využít 
vzoru dle Přílohy č. 3 zadávací dokumentace), 

 doklady k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

 čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti (uchazeč může využít vzoru dle 
Přílohy č. 4 zadávací dokumentace),  

 doklady k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů, 

 podepsaný návrh smlouvy (Příloha č. 8 zadávací dokumentace), 

 seznam subdodavatelů nebo čestné prohlášení o subdodavatelích (uchazeč může využít 
vzoru dle Přílohy č. 5, 6 zadávací dokumentace), 

 čestné prohlášení podle § 68 odst. 3 ZVZ (uchazeč může využít vzoru dle Přílohy č. 7 
zadávací dokumentace).  

 
Dokumenty musí být podepsány osobou oprávněnou/osobami oprávněnými jednat za dodavatele. 
V případě smluvního zastoupení musí být předložena plná moc podle § 441 a násl. zákona č. 
89/2012, Sb., občanský zákoník, v platném znění.  
 
9.2 Forma nabídky  
 
Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele 
uvedenými v této zadávací dokumentaci.  
 
Dodavatel předloží nabídku v jednom originále a v jedné kopii. Součástí nabídky bude CD s 
elektronickou verzí nabídky. Originál nabídky bude na titulní stránce v pravém horním rohu 
označen „ORIGINÁL“.  
 
Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy.  
 
Všechny listy nabídky budou ve spodním okraji očíslovány nepřerušovanou vzestupnou číselnou 
řadou. 
 
Nabídku podá dodavatel v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, uzavřené a zcela 
neporušené obálce, přičemž v horní části lícní strany obálky (obalu) bude nabídka označena 
identifikací dodavatele, pod ní bude výrazným způsobem uveden název veřejné zakázky a níže text 
„NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK“. Poštovní adresa místa pro předání nabídek 



 
 

 

8 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

bude obvyklým způsobem uvedena v pravém dolním rohu.  
 
9.2 Varianty nabídek   
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  
 

10. Nabídková cena 
 
10.1 Způsob stanovení nabídkové ceny  
 
Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s touto 
zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK).  
 
Nabídková cena bude dále strukturována v korunách českých v tomto členění:  
 

 celková nabídková cena bez DPH (v CZK), 

 sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně (v %), 

 výše DPH (v CZK), 

 celková nabídková cena s DPH (v CZK)  
 
Nabídková cena za provedení veřejné zakázky je stanovena po dobu trvání smlouvy a její 
překročení je možné pouze za splnění podmínek čl. 10.3. Uvedená nabídková cena musí zahrnovat 
veškeré náklady, které dodavateli vzniknou v souvislosti s plněním veřejné zakázky.  
 
10.2 Doložení výpočtu nabídkové ceny  
 
Kalkulaci nabídkové ceny dodavatel zároveň zpracuje oceněním jednotlivých prací a dodávek 
v souladu s údaji obsaženými v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
 
10.3 Podmínky pro možné překročení nabídkové ceny  
 
Nabídková cena bude stanovena jako „nejvýše přípustná“. Nabídková cena může být překročena 
pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či daňových předpisů majících vliv na výši nabídkové 
ceny, a to ve výši odpovídající navýšení těchto sazeb.  
 

11. OSTATNÍ INFORMACE  
 
11.1 Lhůta, způsob a místo pro podání nabídky  
 
Nabídky je možno podávat poštou nebo osobně v místě sídla zadavatele, tj. na adrese Nábřeží 599, 
760 01 Zlín, v pracovní dny od 8:00 do 15:30 hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podání 
nabídek, tj. 24. 11. 2014 do 16:00 hodin.   



 
 

 

9 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí zadavatelem na výše uvedené adrese.  
 
Nabídky předložené nebo doručené po uplynutí lhůty pro podávání nabídek nebudou zařazeny do 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku.  
 
11.2 Termín a místo otevírání obálek  
 
Otevírání obálek se uskuteční dne 24. 11. 2014 v 16:00 hodin v sídle zadavatele na adrese Nábřeží 
599, Zlín.  
 
11.3 Způsob ukončení zadávacího řízení  
 
Zadávací řízení na veřejnou zakázku může být ukončeno:  
 
- uzavření smlouvy s vítězným uchazečem, 
- uzavřením smlouvy s uchazečem umístěným v dalším pořadí, jestliže nedojde k uzavření smlouvy 
s vítězným uchazečem (§ 82 odst. 3 ZVZ), 
- zrušením zadávacího řízení na veřejnou zakázku v souladu s § 84 ZVZ. 
 
11.4 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ze strany dodavatelů musí 
být zadavateli zaslány písemně.  
 
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti o ně, odešle zadavatel současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, do čtyř pracovních dnů od doručení žádosti.  
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti. Předchozí odstavce se použijí obdobně.  
 
11.5 Práva zadavatele  
 
Zadavatel si vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:  
 

- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 
- Zadavatel nebude poskytovat náhradu jakýchkoli nákladů, které dodavatelé vynaloží v 

souvislosti se svou účastí v zadávacím řízení na veřejnou zakázku v souladu s § 153 ZVZ. 
 
11.6 Zadávací lhůta  



 
 

 

10 
Pro jek t  „MAS jako nás t ro j  spo lup rác e obc í  p ro  e fek t i vn í  chod ú řadů“  

CZ.1.04/4.1.00/B6.00043 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 

 
Dodavatelé jsou vázáni svou nabídkou po dobu 2 měsíců od konce lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  
Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení 
rozhodnutí zadavatele o námitkách dodavateli.  
Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít podle ZVZ smlouvu na 
plnění veřejné zakázky.  
 

12. Přílohy 

 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou:  
 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2 – Krycí list  
Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti  
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení podle § 68 odst. 3 ZVZ  
Příloha č. 6 – Návrh smlouvy  
 
 
          
Ve Zlíně dne 12. 11. 2014  

       

  
 
        Sdružení místních samospráv ČR 
        Ing. Radim Sršeň, Ph.D. 
 
 
 
  


